
UCHWAŁA NR ORN.0007.37.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz 
§ 85 ust. 3 Uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.3.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia planu pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2017 w §1 tabela otrzymuje nowe brzmienie:

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

MARZEC Rozpatrzenie sprawy Państwa U. dotyczącej nieruchomości przy ul. Zamostowej w Olecku

KWIECIEŃ Analiza inwestycji pn. „Przebudowa drogi na Osiedlu Lesk w Olecku”
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok

CZERWIEC Rozpoznanie sprawy postępowania administracyjnego gminy w zakresie dotyczącym budowy fermy 
w Imionkach i rozbudowy ferm w Kukowie

WRZESIEŃ Sposób i efektywność wykorzystania osób skazanych w ramach wykonywania nieodpłatnej 
kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian 

nieściągalnej grzywny
PAŹDZIERNIK Przygotowanie podmiotu odpowiedzialnego za oczyszczanie i odśnieżanie miasta

do sezonu 2017/2018

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z  2017 r. poz. 730.

Id: 0187C681-8F5F-4267-92AA-A1E32FCE0D40. Podpisany Strona 1




